
 
Uchwała Nr XXXIV/206 /2010 

Rady Gminy Świątki 
z dnia 23 czerwca 2010 roku 

 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej. 
 
 
              Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.”c” w związku z art.58 ustawy z dnia  
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 
zmianami)  art.89 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U Nr  157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami)  Rada Gminy uchwala, co następuje; 
 
              § 1.1.Postanawia zaciągnąć pożyczkę w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w wysokości  185.000 złotych ( Słownie; sto osiemdziesiąt pięć tysięcy 
złotych ) na modernizację obiektów użyteczności publicznej służących mieszkańcom powiatu 
olsztyńskiego i nidzickiego budynków; 
- Przedszkola w  Świątkach, 
- Urzędu Gminy w Świątkach, 
- Szkoły Podstawowej w Kwiecewie. 

 
                  2.  Źródłem spłaty zaciągniętej pożyczki wraz z odsetkami będą dochody 
własne budżetu gminy w latach 2014 – 2023. 
 
                  3.  Szczegółowe warunki udzielenia oraz spłaty pożyczki określa umowa zwarta 
z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 
 
                  4.  Wyrażą się zgodę na zabezpieczenie spłaty zobowiązań z tytułu zaciągniętej 
pożyczki w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową. 
 
              § 2.    Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 
 
              § 3.    Traci moc Uchwała Nr XXXIII/205/2010 Rady Gminy Świątki z dnia 
29 kwietnia 2010 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Narodowym Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej. 
 
              § 4.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Świątkach. 
 
 
 
                                                                             Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                       Grzegorz Zych  
 
 
 

 


